
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 חיי שרה  שבת רבע
 ב"תשפ לוא' בכס -במרחשון 'כג

 29.10-5.11.21 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:45 
16:20 

20:10  /18:15     
 

 
 17:20 :הדלקת נרות

 18:30   :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה יום  ותאריך

 י שיש
 במרחשון  כג'

.1029 

 
9:00 
10:15 

 י ש י ש ום  של י   בית מדרש 
 ם רעמי  יזוע  עםגמרא  שיעור

 מאיר רובינשטיין ם  שיעור ע

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב

 17:35 ליל שבת 
 

 
 
 
 

 לפי תו ירוק  כנסתת יב   לת שבת קבה וחנמ
 ובאלונים

 

 
 
 
 
 

 

 תבש
 ' במרחשון כד

30.10   

7:30 
8:00 
 

11:30 
13:15/17:00 

17:30 

 עם הרב יהודה  מדרש
 שחרית  

 
 שיעור עם הרב יהודה 

 חה מנ
 םדילים וריהומוד לי  -תשיארב

 דרש בית מ
 לפי תו ירוק  כנסתת יב

 ובאלונים
 כנסת ת בי

 ם באלוני

 ןוראש
 ' במרחשון כה

31.10 
 

 
 

7:15 
8:30 
10:00 
11:20 

 

18:30 
20:20 

 

 
 -לשמה  בית מדרש תורה-

 טיין עם הרב מאיר רובינש קידושיןת מסכ תחילת סוגיות ב
 יאל מאיר ורות עם צורתן לדמשמעויות של עם ישראל וורסט יה 'תק

 יטה עם הרב שמחה מרוויס מש
 עם הרב בניהו ברונר  על התורה ן פירוש הרמב" 

 

 אורחות חיים  מפגש
 ובינשטייןיעורון עם מאיר ר ש

 

 
 

 בית מדרש 
 רחבת בית הכנסת 
 רחבת בית הכנסת 

 כנסת רחבת בית ה
 

 מועדון לחבר 
 בית מדרש 

 
 שני 

 ן ' במרחשו כו
1.11 
 

9:30   
10:00 
10:30 
17:15 
20:20   

 
 

 לות התעמ
 ליפניק  סיפרו של שמחה רז עם דבי    הרב גץ ע"פ של   מסכת חייו

 ר עם חמדה שטרן שיעו
 י ליפניק בפרשת השבוע במבט לאחור עם ד

 על השמיטה  -הרב יהודה שיעורון עם  
 
 
 

 לביאה הישן 
 לביאה הישן 
 לביאה הישן 

 רחבת לב לביא 
 בית מדרש 

 
 י שילש 

 ' במרחשון זכ
2.11 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
16:15 

20:20    
 
 
 

 התעמלות 
 ע' פ' חנה יבלונקה עם חנה  ע"פ סיפרה של פרו דור ילידי תש"ח" "

 רגר גינב  שרים עם הודיה
 התעמלות עם גילי אגמי 

 מיכה ספר  929 שיעורון
 
 

 עם הבית 
 עם הבית 
 ם עהבית 

 לביאה הישן 

בית מדרש

 רביעי
 ' במרחשון חכ

3.11 
 

9:30 
10:00   
10:30 
11:00 
17:00 
20:20 

 

 התעמלות 
 אור -פרשת השבוע עם משה בן

 שיעור עם עוזי עמירם  
 ית לוין רסידור פרחים שם נו

 עם אוריה ויצחק לוי שיחה 
 על הסדר תורה  –יעורון עם הרב יהודה ש

 עם הבית 
 בית העם 

 עם הבית 
 עם הבית 

 בית העם 
 ית מדרש ב

 שי חמי
 שון ' במרחטכ

4.11 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15   
20:20 

 

 התעמלות 
 ספר החינוך עם יצחק פלנזר 

   שטרן טרת פרשת תולדות עם שרקהפה
 אריזת עוגיות 

 פרשת שבוע  -עוזי עמירם שיעורון עם  

 בית עם 
 עם בית 
 עם בית 

 במלון 
 מדרש בית 

 ישי ש
 א' בכסלו 

5.11 
 ראש חודש 

 

 
9:00 
10:15 

 י שיש ם  ו של י   מדרש בית  
 ם רעמי  יזעו עםגמרא  רעושי

 הרב יהודה   םשיעור ע

 

 

 

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 מי שמעוניין להשתתף בסידור פרחים עם נורית לוין מתבקש לשלוח לי ווטסאפ. 

ה ונשמע  ידירה זו השנה השני זוג ששוכר אצלנו  נפגוש את אוריה ויצחק לוי, 17:00ביום רביעי בשעה  

 מהם את סיפורם. 

 לגבי סעודת ראש חודש תשלח הודעה. 

 שבת שלום ולהתראות שרקה 

******************************************* 

 

 

 ' יז פרק שבת

 נר זיכרון 
 חס"תש בחשון גכ" -ז"ל חנה לונדון

 נר זיכרון 
 ז "עתש שוןבח דכ"  -ז"ל ( נוימןרוזי )שושנה

 נר זיכרון 
 א"עתש בחשון וכ" -ז"ל יוסף )ג'ו( וינטר


